electorales convocados por el gobierno provincial para los comicios llevados a cabo

los días 13 de agosto (Elecciones PASO) y 22 de Octubre (Elecciones Generales) del

año2023.

La instrumentación de dicho convenio demandó al

gobierno provincial una inversión de pesos trece millones trescientos ochenta y cinco

mil quinientos noventa y nueve con veintitrés centavos ($13.385.599,23) para solventar

la realización de horas extraordinarias durante el periodo junio-octubre del año en

curso. La ejecución de las mismas originó erogaciones por la suma de pesos trece

millones trescientos ochenta y cuatro mil ciento doce con dieciséis centavos ($

'13.384.112,16). El detalle de la inversión realizada puede visualizarse en el siguiente

cuadro:

Al Sr.

Secretario de Actuación Electoral de la

Cámara Nacional Electoral

Dr. Sebastián Schimmel

Su Despacho

Por otra parte, informo a Ud. que mediante oficio 139/23

[...]

convocados por el gobierno provincial para los comicios llevados a cabo los días '13

de agosto (Elecciones PASO) y 22 de Octubre (Elecciones Generales) del año en

curso.

La instrumentación de dicho convenio demandó al gobierno provincial

una inversión de pesos trece millones trescientos ochenta y cinco mil quinientos

noventa y nueve con veintitrés centavos ($13.385.599,23) para solventar la realización

de horas extraord¡nar¡as durante el período junio-octubre del año 2023. La ejecución

de las mismas originó erogaciones por la suma de pesos trece millones trescientos

ochenta y cuatro mil ciento doce con dieciséis centavos ($ 13.384.112,16). El detalle

de la inversión realizada puede visualizarse en el siguiente cuadro:

Oficio No 40/24

C.P.N. Anabel Corona

Su Despacho

FoNDos tNvERTtDos - coNVENto DE cougonlctóN coN tA pRovtNctA DE ENTRE Rfos_ Año 2023

Fecha Descripc¡ón lntreso Egreso Saldo

[...]

Haberes (Neto)

s 3.986.442,24

rrvrns¡ón DE FoNDos EN

HORAS EXTRAS CONFORME

PTANII.I.AS DE HABERES

NE1O529 DE FECHA

2LlLtl2023
Aportes
Personales

Varady, la devolución del remanente originado por tal concepto, el cual asciende a la

suma de pesos mil cuatrocientos ochenta y siete con s¡ete centavos ($1487,07). Al día

de la fecha, dicho importe no ha sido reintegrado, pero se encuentra en trámite ante el

mencionado organismo, desde el 1211212023, mediante Expediente Administrativo

N'13-16939/2023 (Se adjunta copia del seguim¡ento del mismo).

Finalmente, informo a Ud.